

Le migliori offerte a casa tua.




everli

Amiamo
farti
la spesa.

Tigotà - VIA TOSI, 2

- Detersivi e Pulizia Casa
- Dispensa Alimentare
- Infanzia
- Igiene e Cura Persona

Prova subito le nostre offerte



Detersivi e Pulizia Casa



-13%

Crema Sgrassa

Bottiglia 200 ml

5.44 € **4.69 €**
27.2 € / l



-22%

Sgrassatore

Bottiglia 625 ml

1.8 € **1.4 €**
2.88 € / l



-35%

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 g

3.7 € **2.39 €**
74 € / l



-22%

Eco Detersivo

Confezione 250 g

4.79 € **3.7 €**
19.16 € / kg



-14%

Natura Am.Prof.Loto

Confezione 150 g

4.35 € **3.7 €**
29 € / kg



-13%

Pulitore Argento

Bottiglia 200 ml

5.44 € **4.69 €**
27.2 € / l



-31%

Sbrinafacile Pulisci e

Confezione 200 ml

3.82 € **2.61 €**
19.1 € / l



-29%

Detergente Lavafrigo

Confezione 375 ml

3.7 € **2.61 €**
7.4 € / l



-21%

Genio Piatti

Bottiglia 900 ml

1.8 € **1.41 €**
2 € / l



-21%

Genio Piatti Limone

Bottiglia 900 ml

1.8 € **1.41 €**
2 € / l



-16%

Detersivo Lavatrice

Bottiglia 3 l

5.22 € **4.35 €**
1.74 € / l



-16%

Detersivo Lavatrice

Bottiglia 3 l

5.22 € **4.35 €**
1.74 € / l

Prova subito le nostre offerte



-41%

Sale Lavastoviglie Kg

Confezione 1 kg
~~0.82 €~~ **0.48 €**
0.82 € / kg



-16%

Olio Restauratore

Bottiglia 100 ml
~~3.26 €~~ **2.73 €**
32.6 € / l



-16%

Trattamento

Bottiglia 250 ml
~~6.53 €~~ **5.44 €**
26.12 € / l



-14%

Olio Protettivo Legno

Bottiglia 250 ml
~~7.58 €~~ **6.49 €**
30.32 € / l



-35%

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml
~~3.7 €~~ **2.39 €**
74 € / l



-35%

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml
~~3.7 €~~ **2.39 €**
74 € / l



-35%

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml
~~3.7 €~~ **2.39 €**
74 € / l



-35%

L Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml
~~3.7 €~~ **2.39 €**
74 € / l



-35%

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml
~~3.7 €~~ **2.39 €**
74 € / l



-35%

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml
~~3.7 €~~ **2.39 €**
74 € / l



-35%

Il Dissolvi Macchie

Confezione 50 ml
~~3.7 €~~ **2.39 €**
74 € / l



-24%

Detersivo Lavatrice

Bottiglia 1.5 l
~~2.89 €~~ **2.17 €**
1.93 € / l

Prova subito le nostre offerte



-24%

Detergente Lavatrice

Bottiglia 1.5 l

2.89 € **2.17 €**
1.93 € / l



-27%

Eco Detersivo

Confezione 250 g

5.07 € **3.7 €**
5.07 € / pz



-22%

Sgrassatore

Confezione 0.75pz

1.8 € **1.4 €**
2.4 € / l



-22%

Sgrassatore

Bottiglia 750ml

1.8 € **1.4 €**
2.4 € / l



-21%

Profumissimi Bianco

Confezione 350 ml

4.69 € **3.7 €**
13.4 € / l



-21%

Profumissimi Porpora

Confezione 350 ml

4.69 € **3.7 €**
13.4 € / l



-18%

Gel Lavastoviglie

Bottiglia 750 ml

4.69 € **3.8 €**
6.25 € / l



-15%

Detergente Liquido

Bottiglia 1 l

4.88 € **4.13 €**
4.88 € / l



-12%

Ammorbidente

Confezione 120 g

4.23 € **3.7 €**
35.25 € / kg



-12%

Ammorbidente

Confezione 120 g

4.23 € **3.7 €**
35.25 € / kg



-12%

Idratante Legno

Bottiglia 500 ml

4.35 € **3.82 €**
8.7 € / l



-12%

Latte Idratante Legno

Bottiglia 500 ml

4.35 € **3.82 €**
8.7 € / l

Prova subito le nostre offerte



-17%

Plus Detergente in

Confezione 990 g

2.82 € **2.34 €**

2.85 € / kg



-26%

Plus Detergente Sport

Confezione 1.5 l

5.44 € **3.98 €**

3.63 € / l



-12%

Detergente Legno

Bottiglia 500 ml

4.35 € **3.82 €**

8.7 € / l



-13%

Pulitore Rame Crema

Bottiglia 200 ml

5.44 € **4.69 €**

27.2 € / l



-22%

Detergente Spray

Bottiglia 625 ml

1.8 € **1.4 €**

2.88 € / l



-21%

Genio Piatti Mandorla

Bottiglia 900 ml

1.8 € **1.41 €**

2 € / l



-14%

Aquam Cura

Confezione 1 pz

4.35 € **3.7 €**

4.35 € / pz



-14%

Cura Lavastoviglie

Confezione 1 pz

4.35 € **3.7 €**

4.35 € / pz



-16%

Olio Restauratore

Bottiglia 100 ml

3.26 € **2.73 €**

32.6 € / l



-27%

Puro Capi Delicati

confezione 250g

5.07 € **3.7 €**

5.07 € / pz



-16%

Olio Restauratore

Bottiglia 100 ml

3.26 € **2.73 €**

32.6 € / l



-22%

Spray Multiuso 750

Confezione 0.75 l

1.8 € **1.4 €**

2.4 € / l

Prova subito le nostre offerte



-14%

Natura

Confezione 150 g

4.35 € **3.7 €**
29 € / kg



-13%

Natura

Confezione 250 g

4.79 € **4.14 €**
19.16 € / kg



-33%

Dr. Beckmann

Confezione 80 g

8.18 € **5.44 €**
77.17 € / kg



-20%

Disinfettante

Confezione 4.5 l

5.44 € **4.35 €**
1.21 € / l



-13%

100% Eco Acido

Confezione 900 g

9.54 € **8.23 €**
10.6 € / kg



-13%

100% Eco

Confezione 900 g

9.54 € **8.23 €**
10.6 € / kg



-13%

100% Eco

Confezione 900 g

9.54 € **8.23 €**
10.6 € / kg



-23%

Scala Piatti Limone

Confezione 4 l

6.09 € **4.68 €**
1.52 € / l



-25%

Gel Lavastoviglie

Confezione 740 ml

4.69 € **3.49 €**
6.86 € / l

Prova subito le nostre offerte



Dispensa Alimentare



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**
4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**
4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**
4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica o

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**
4.35 € / pz



-12%

Tè Verde Biologico

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**
4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**
4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**
4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica Oasi

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**
4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**
4.35 € / pz



-12%

Rooibos Fantasia con

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**
4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**
4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**
4.35 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**

4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica Ali

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**

4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**

4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**

4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**

4.35 € / pz



-12%

Infuso Biologico

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**

4.35 € / pz



-12%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.35 € **3.82 €**

4.35 € / pz

Prova subito le nostre offerte



Infanzia



-33%

Completo Pappa con

Confezione 1 pz
~~12.97 €~~ **8.66 €**
 12.97 € / pz



-37%

Neo Baby Light

Confezione 2 pezzi
~~8.67 €~~ **5.44 €**
 8.67 € / pz



-37%

Neo Baby Light

Confezione 2 pezzi
~~8.67 €~~ **5.44 €**
 8.67 € / pz



-24%

Biberon Plastica collo

Confezione 1 pz
~~7.25 €~~ **5.44 €**
 7.25 € / pz



-35%

Neo Baby Biberon

Confezione 1 pz
~~8.45 €~~ **5.44 €**
 8.45 € / pz



-37%

Light Succhietto

Confezione 2 pezzi
~~8.67 €~~ **5.44 €**
 8.67 € / pz



-37%

Neo Baby Light

Confezione 2 pezzi
~~8.67 €~~ **5.44 €**
 8.67 € / pz



-31%

Chiavi del Tesoro

Confezione 1 pz
~~7.14 €~~ **4.88 €**
 7.14 € / pz



-29%

Tazza Irrovesciabile

Confezione 1 pz
~~9.27 €~~ **6.49 €**
 9.27 € / pz



-31%

Portasucchietto

Confezione 1 pz
~~7.14 €~~ **4.88 €**
 7.14 € / pz



-31%

Neo Baby Clip

Confezione 1 pz
~~7.14 €~~ **4.88 €**
 7.14 € / pz



-20%

Babycare Salviettine

Confezione 1pz
~~2.4 €~~ **1.91 €**
 2.4 € / pz

Prova subito le nostre offerte



Igiene e Cura Persona



-30%

Shampoo

Confezione 750 ml

6.98 € **4.85 €**
6.98 € / l



-30%

Shampoo

Confezione 750 ml

6.98 € **4.85 €**
9.31 € / l



-30%

Shampoo

Confezione 750 ml

6.98 € **4.85 €**
6.98 € / l



-26%

Lab Vitamin c Active

Confezione 30 ml

16.24 € **11.98 €**
0.54 € / ml



-26%

Lab Collagen

Confezione 30 ml

16.24 € **11.98 €**
541.33 € / l



-26%

Lab Pro Retinol

Confezione 30 ml

16.24 € **11.98 €**
0.54 € / ml



-27%

Bi-direction Scovolino

Confezione 6

5.97 € **4.35 €**
5.97 € / pz



-27%

Bi-direction Scovolino

Confezione 6

5.97 € **4.35 €**
5.97 € / pz



-27%

Filo Interdentale 30m

pack

4.35 € **3.14 €**
4.35 € / pz



-41%

Fashion Carta

Imballaggio 4 rotoli

3.7 € **2.17 €**
3.7 € / pz



-21%

Equilibra V. Contorno

Confezione 15 ml

8.23 € **6.49 €**
548.67 € / l



-47%

Ossidante per

Bottiglia 250 ml

2.05 € **1.08 €**
8.2 € / l

Prova subito le nostre offerte



-26%

Hyaluronic Acid

Confezione 30 ml

16.24 € **11.98 €**

541.33 € / l



-24%

Crema Mani

Confezione 75 ml

2.89 € **2.17 €**

38.53 € / l



-23%

Crema Rigenerante

Confezione 500 ml

2.5 € **1.91 €**

5 € / l



-23%

Crema Rigenerante

Confezione 500 ml

2.5 € **1.91 €**

5 € / l



-29%

Olio Ricino

Confezione 100 ml

7.47 € **5.29 €**

74.7 € / l



-19%

Deodorante Vapo

Confezione 100 ml

4.35 € **3.49 €**

43.5 € / l



-19%

Deodorante Vapo

Confezione 100 ml

4.35 € **3.49 €**

43.5 € / l



-18%

Spray Glitter

Bottiglia 125 ml

3.98 € **3.26 €**

31.84 € / l



-25%

Spazzolino Technique

pack

4.2 € **3.14 €**

4.2 € / pz



-25%

Spazzolino

pack

4.2 € **3.14 €**

4.2 € / pz



-22%

Gel Azione Alleviante

Confezione 100 ml

6.98 € **5.44 €**

69.8 € / l



-22%

Gel Azione Calmante

Confezione 100 ml

6.98 € **5.44 €**

69.8 € / l

Prova subito le nostre offerte



-22%

Crema Azione

Confezione 100 ml

6.98 € **5.44 €**
69.8 € / l



-17%

Shampoo Illuminante

Bottiglia 500 ml

18.42 € **15.25 €**
36.84 € / l



-12%

Balsamo Illuminante

Confezione 1 pz

16.24 € **14.16 €**
16.24 € / pz



-16%

Fluido Anti Rottura

Confezione 1 pz

19.51 € **16.34 €**
19.51 € / pz



-13%

Fiale Ristrutturanti

Confezione 1 pz

19.51 € **16.89 €**
19.51 € / pz



-16%

Crema Lisciante

Confezione 1 pz

19.51 € **16.34 €**
19.51 € / pz



-12%

Balsamo Lavante

Confezione 1 pz

16.24 € **14.16 €**
16.24 € / pz



-17%

Shampoo

Confezione 1 pz

18.42 € **15.25 €**
18.42 € / pz



-13%

Crema Ricci Definiti

Confezione 1 pz

19.51 € **16.89 €**
19.51 € / pz



-14%

Crema Notte Coily

Confezione 1 pz

23.76 € **20.38 €**
23.76 € / pz



-13%

Crema Ravviva Ricci

Confezione 1 pz

17.33 € **14.93 €**
17.33 € / pz



-13%

Cristalli Liquidi con

Confezione 1 pz

17.33 € **14.93 €**
17.33 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-16%

Scudo Protettivo

Confezione 1 pz

19.51 € **16.34 €**

19.51 € / pz



-24%

Rosa Ialuronica

Confezione 50 ml

12.95 € **9.76 €**

259 € / l



-36%

Rosa Ialuronica

Confezione 400 ml

5.97 € **3.79 €**

14.93 € / l



-47%

Emulsione Ossidante

Bottiglia 250 ml

2.05 € **1.08 €**

8.2 € / l



-47%

Emulsione Ossidante

Bottiglia 250 ml

2.05 € **1.08 €**

8.2 € / l



-47%

Emulsione Ossidante

Bottiglia 250 ml

2.05 € **1.08 €**

8.2 € / l



-31%

Arrogance Homme

Bottiglia 30 ml

12.64 € **8.66 €**

421.33 € / l



-24%

Crema Mani Eco

Bottiglia 75 ml

2.89 € **2.17 €**

38.53 € / l



-29%

Fondotinta Coprente

Confezione 30 ml

15.15 € **10.63 €**

15.15 € / pz



-21%

Body Care

Bottiglia 400ml

7.58 € **5.98 €**

18.95 € / l



-21%

Body Care

Bottiglia 400ml

7.58 € **5.98 €**

18.95 € / l



-21%

Bagnoschiuma

Confezione 400 ml

7.58 € **5.98 €**

18.95 € / l

Prova subito le nostre offerte



-15%

Fazzoletti in Formato

Confezione 1 pz

~~1.8 €~~ **1.52 €**

1.8 € / pz



-20%

Crema Corpo Burro

Bottiglia 500 ml

~~5.44 €~~ **4.35 €**

10.88 € / l



-20%

Crema Corpo

Bottiglia 500 ml

~~5.44 €~~ **4.35 €**

10.88 € / l



-43%

Joop! Homme Edt

Bottiglia 75 ml

~~57.55 €~~ **32.59 €**

767.33 € / l



-27%

Scovolino Bi-direction

Confezione 6

~~5.97 €~~ **4.35 €**

5.97 € / pz



-30%

Acqua Micellare

Confezione 400 ml

~~5.44 €~~ **3.79 €**

13.6 € / l



-9%

Pettine Antistatico in

Confezione 1 pz

~~6.53 €~~ **5.89 €**

6.53 € / pz



-9%

Pettine Radone

Confezione 1 pz

~~6.53 €~~ **5.89 €**

6.53 € / pz



-10%

Pettine Antistatico

Confezione 1 pz

~~5.44 €~~ **4.88 €**

5.44 € / pz



-25%

Pettine Rado-fitto

Confezione 1 pz

~~6.53 €~~ **4.88 €**

6.53 € / pz



-12%

Pettine a Coda Sottile

Confezione 1 pz

~~4.35 €~~ **3.82 €**

4.35 € / pz



-27%

Doccia Crema

250ml

~~4.35 €~~ **3.14 €**

17.4 € / l

Prova subito le nostre offerte



-27%

Docciaschiuma Iris

flacone 250 ml

4.35 € **3.14 €**
17.4 € / l



-27%

Doccia Shampoo

tubetto 250 ml

4.35 € **3.14 €**
17.4 € / l



-35%

Olio Mandorle

Confezione 250 ml

8.23 € **5.29 €**
32.92 € / l



-35%

Olio Mandorle Dolci

Confezione 250 ml

8.23 € **5.29 €**
32.92 € / l



-19%

Deodorante Vapo

Confezione 100 ml

4.35 € **3.49 €**
43.5 € / l



-30%

Balsamo Expert

Confezione 750 ml

6.98 € **4.85 €**
9.31 € / l



-30%

Balsamo Expert

Confezione 750 ml

6.98 € **4.85 €**
9.31 € / l



-30%

Maschera Expert

Confezione 400 ml

6.98 € **4.85 €**
17.45 € / l



-30%

Maschera Expert

Confezione 400 ml

6.98 € **4.85 €**
17.45 € / l



-43%

Ferre'fougere Edt Uo

Bottiglia 100 ml

38.59 € **21.7 €**
385.9 € / l



-10%

Avilea Cera

Bottiglia 400 ml

5.44 € **4.88 €**
13.6 € / l



-10%

Avilea Cera

Bottiglia 400 ml

5.44 € **4.88 €**
13.6 € / l

Prova subito le nostre offerte



-10%

Avilea Cera

Bottiglia 400 ml

5.44 € **4.88 €**

13.6 € / l



-20%

Biolis C/camomilla

Bottiglia 500 ml

5.44 € **4.35 €**

10.88 € / l



-20%

Biolis C/il

Bottiglia 500 ml

5.44 € **4.35 €**

10.88 € / l



-20%

Biolis C/l'Uliveto

Bottiglia 500 ml

5.44 € **4.35 €**

10.88 € / l



-12%

Pro Yellow BI A/giallo

Bottiglia 200 ml

16.24 € **14.16 €**

81.2 € / l



-17%

Pro Yellow Sh

Bottiglia 500 ml

18.42 € **15.25 €**

36.84 € / l



-27%

Docciaschiuma

Bottiglia 250 ml

4.35 € **3.14 €**

17.4 € / l



-28%

Bagnoschiuma Argan

Bottiglia 650 ml

3.04 € **2.17 €**

4.68 € / l



-28%

Bagnoschiuma

Bottiglia 650 ml

3.04 € **2.17 €**

4.68 € / l



-28%

Bagnoschiuma

Bottiglia 650 ml

3.04 € **2.17 €**

4.68 € / l



-38%

Forbici Barba e Baffi

1 pezzo

8.67 € **5.32 €**

8.67 € / pz



-22%

Spazzola Barba

Confezione 1 pz

9.76 € **7.58 €**

9.76 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-12%

Mousse Extra

Bottiglia 250 ml

4.35 € **3.82 €**
17.4 € / l



-12%

Mousse Extra Control

Bottiglia 250 ml

4.35 € **3.82 €**
17.4 € / l



-19%

Acquadi' Uomo Edt

Bottiglia 100 ml

18.37 € **14.72 €**
183.7 € / l



-19%

Acquadi' Hero Edt Uo

Bottiglia 100 ml

18.37 € **14.72 €**
183.7 € / l



-19%

Acquadi' Rich Edt Uo

Bottiglia 100 ml

18.37 € **14.72 €**
183.7 € / l



-20%

Pro Spazzola

Confezione 83 g

16.24 € **12.97 €**
195.66 € / kg



-31%

Pour Elle Donna

Bottiglia 30 ml

12.64 € **8.66 €**
421.33 € / l



-36%

Olio Indiano

Confezione 50 ml

8.18 € **5.18 €**
163.6 € / l



-36%

Maschera Viso Jelly

Confezione 100 ml

8.18 € **5.18 €**
81.8 € / l



-27%

Docciaschiuma Fiori

confezione 250ml

4.35 € **3.14 €**
17.4 € / l



-33%

Spazzolino Classic

pack

3.26 € **2.17 €**
3.26 € / pz



-24%

The Barb'Xpert

Confezione 75 g

5.18 € **3.93 €**
69.07 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-18%

Spray Glitter Oro

Bottiglia 125 ml

~~3.98 €~~ **3.26 €**

31.84 € / l



-33%

Sky High Primer

Confezione 7.7 ml

~~16.24 €~~ **10.79 €**

2030 € / l



-33%

Mayb.ms Lash

Confezione 1 pz

~~16.24 €~~ **10.79 €**

16.24 € / pz



-33%

Equilibra Rosa

Confezione 1 pz

~~3.26 €~~ **2.17 €**

3.26 € / pz



-14%

Mayb.rs Vinyl Ink

Confezione 1 pz

~~15.15 €~~ **12.97 €**

15.15 € / pz

Prova subito le nostre offerte